<sup>9</sup> Ἐγὼ Ἰωάννης, ὁ ἀδελφὸς ὑμῶν καὶ συγκοινωνὸς ἐν τῇ θλίψει, καὶ βασιλείᾳ καὶ ὑπομονῇ ἐν Ἰησοῦ, ἐγενόμην ἐν τῇ νήσῳ τῇ καλουμένῃ Πάτμῳ, διὰ τὸν λόγον τοῦ θεοῦ καὶ τὴν μαρτυρίαν

rum et princeps regum terrae. Qui dilexit nos et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo, et fecit nostrum regnum, sacerdotis deo et patri suo, ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum, amen.

<sup>7</sup> Ecce venit cum nubibus, et videbit eum omnis oculus et qui eum pupugerunt, et plangent se super eum omnes tribus terrae. Etiam, amen.

<sup>8</sup> Ego sum Α et Ω, principium et finis, dicit dominus deus, qui est et qui erat et qui venturus est, omnipotens.

<sup>9</sup> Ego Iohannis, frater vester et particeps in tribulatione et regno et patientia in Iesu, sui in insula quae appellatur Pathmos, propter verbum dei

5. βασιλειων N\*.

— τῷ 1<sup>ο</sup>.] om. N\* (add. c)

— ἀγαπῶντι ANC. 6. 7. 14. 38. Q. 95. | † ἀγαπησαντι ε. 1. P. 91. Er. Cmpl. qui dilexit Vulg. Memph. Arm. Æth. (Syr.)

— ἡμας] vos bis Æth.

— λουσанти ANC. 1. 6. 38. Arm. (Gb.) Syr. Prms. | † λουσанти ε. 14. PQ. 91. 95. lavit Vulg. Memph. Arm. (Rieu) Æth. | λουσанти καὶ ἀπο τῶν τῆς ἀμαρτίας κλιδῶν λουσάντι τῇ ἐκχυσει τοῦ ζωοποιου αἵματος καὶ ὕδατος καὶ ποιησαντι ἡμας βασιλειον ἱερατευμα καὶ λουσάντι 7. (De vocibus ἀπολύω et ἀπολύω vid. Platonis Cratylum 405<sup>b</sup>. καὶ ὁ ἀπολύων τε καὶ ἀπολύων τῶν τοιοῦτων κακῶν οὕτος ἂν εἴη; . . . τὰς ἀπολύσεις τε καὶ ἀπολούσεις κ.τ.λ.)

— ἡμας 2<sup>ο</sup>.] om. N\* (add. ca.)

— ἐκ τ. ἄμ. ANC. 1. 38. Er. | † ἀπο τ. ἄμ. ε. 6. 7. 14. PQ 91. 95. Cmpl. | "a" Vulg. Prms.

— ἡμῶν | om. A. 1. Er. | vestris Æth.

6. ἐποιεῖον vñ. | ποιησαντι 14. Q.

— ἡμῶν A. 38. | ἡμῶν C. | † ἡμας ε. N. 1. 6. 7. 14. PQ. 91. 95. Vulg. Memph. Arm. (Syr.) (vos Æth)

— βασιλιαν ἱερεῖς AN\* C. 6. 7. 38. Bch. Treg. 91. 95. Am. Fuld. Syr. Cmpl. | regnum spirituale Memph. (καὶ ἱερεῖς N<sup>ca</sup>. Vulg. Cl. | † βασιλεῖς καὶ ἱερεῖς

ε. 1. P. Arm. Er. (et in Annot.) | βασιλεῖς ἱερεῖς 38 Alf. sed? de ligatura. | βασιλιον ἱερεῖς Q. | βασιλειον ἱερατευμα 14. | regnum sanctitatis Æth. | "regnum nos et sacerdotes deo et patri suo fecit." Tert. de ex. cast. 7. "nam et reges nos deo et patri suo fecit Chr. Jesus." Tert. de Cor. 15.

6. τοὺς αἰῶνας] τον αἰῶνα N\* (corr. ca.)  
— των αἰῶνων NC. 1. 6. 7. 14. 38. Q. 91. 95. Vulg. Arm. Æth. Syr. | om. AP. Memph.

7. μετὰ] ἐπι C.

— ὄψεται AC. rel. Vulg. Orig. Int. iii. 869<sup>d</sup>. Er. | ὄψονται N. 1. Memph.

— αὐτον 1<sup>ο</sup>. Orig. Int. iii. | om. 1. Er.